Madde 7- Kayıtlı Sermaye: 

Şirket, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Ticaret 
Bakanlığı’nın 17.03.2017 tarih ve 50035491-431.02-E-00023495461 sayılı izni ile bu sisteme 
geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermayesi 39.510.000.000.- (Otuzdokuzmilyarbeşyüzonmilyon) Türk Lirası olup, her 
biri 1(bir) Kuruş itibari kıymetli 3.951.000.000.000 (Üçtirilyondokuzyüzellibir milyar) adet paya 
bölünmüştür. 

Önceki çıkarılmış sermayeyi teşkil eden 13.970.000.000.- (Onüçmilyardokuzyüzyetmişmilyon) TL 
sermayenin tamamı muvazaadan ari şekilde ödenmiştir.  

Bu defa artırılan 10.000.000.000.-TL sermayenin 5.000.000.000.-TL’sı nakit olarak ve tamamı şirket 
ortakları tarafından muvazaadan ari olarak taahhüt edilmiş ve tamamı taahhüt eden ortaklar